
 
 
 
 
 
 

 

          DD n.13439/2018 

                                       Prot. 197154./III.12 del 19.11.2018 
 

IL DIRETTORE 

  

VISTA la comunicazione della famiglia Neri Serneri che mette a disposizione euro 3.000,00 

(tremila/00) per un premio di tesi di Dottorato di Ricerca il cui il settore scientifico disciplinare 

di riferimento prevalente sia ICAR/12 (Tecnologia) in memoria dell’Arch. Giovanni Neri 

Serneri; 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con DD 6908 del 13.06.2018 pubblicato 

sull’Albo Ufficiale n. 7361del 13.06.2018; 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Architettura del 16 maggio 2018 nella 

quale viene nominata la commissione giudicatrice con DD 11201 del 08.10.2018; 

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice della selezione, che si è tenuta in data 16 

novembre 2018 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti;  

 

     DECRETA 

 

Che il premio di euro 3.000,00 (tremila/00) di tesi di dottorato di ricerca il cui il settore 

scientifico disciplinare di riferimento prevalente sia ICAR/12 (Tecnologia) in memoria 

dell’Arch. Giovanni Neri Serneri venga assegnato alla dottoressa  

 

• Dott.ssa Elena BELLINI 

 

Firenze, 19 novembre 2018 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

          (Prof. Saverio Mecca) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 14677/2018 -  Prot. n. 0197155 del 19/11/2018 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


